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Introduktion 
Som en organisation så är Datatekniksektionen ansvarig för att ta fram ett bokslut. Detta 
bokslutet består av olika delar som visar vad styrelsen har gjort i sektionens namn och är 
menat som en statusuppdatering och en möjlighet att få insyn i verksamheten. Detta är både 
operativt i form av vad som har gjorts under året, det är vad detta dokumentet handlar om. 
Den andra viktiga biten handlar om att sektionens ekonomi skall presenteras och vi skall 
kunna uppvisa hur pengar genom året har gått genom sektionen, detta gäller både intäkter 
och kostnader. Detta görs i en separat handling och adresseras inte i detta dokumentet. 
 
Nedan kommer en sammanställning av vad de olika utskotten har haft för sig i sektionen, 
samt ett stycke om vad styrelsen har gjort. Varje stycke är i mångt och mycket författat av 
utskottsordförande(Styrelsen av ordförande), därav skiljer stien en del på de olika delarna 
och vi hoppas ni har överseende med detta. 
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Program 
Under våren spelades det paintball med sektionen och traditionsenligt Tandem med andra 
studenter från LU. Innan sommaren hölls en tackgrillning för de funktionärer som jobbat 
under året. I juni, direkt efter omtentorna, hade vi ett 10-dagars Geekend. 
Därefter den 1 juli tog Ludvig Åkesson över som programmästare. Läsåret (16/17) började 
med Ovveförsäljning för nollorna som anslöt i Augusti. Under nollningen såldes även 
sångböcker och märken. En vecka efter nollningen anordnades paintball för samtliga 
sektioner på LTH, dock var inte I och M med. Under hösten har fotboll och innebandy fortlöpt 
som vanligt en gång i veckan. När lp2 drog igång var det dax igen för ett Geekend. I början 
av december var vi med i Sångarstriden. Och har haft ett tack för våra funktionärer där vi var 
på boulebar och spelade boule och åt gott tillsammans med Näringslivsutskottet. 
 

SexMästeriet 
I början av januari så höll vi ETS för kårens räkning. Timmar efter ETS så höll vi i en brunch i 
idét. Båda eventen var lyckade anser jag även om vi inte gick plus på brunchen. Nästa event 
som vi höll i var phös puben. Det hålls traditionsenligt av oss på data. Det verkade vara ett 
mycket uppskattat event av plösen. Den 4-feb så hjälpte vi W-sek med att laga maten åt en 
av deras lunchföreläsningar. Där visade mongomästaren, Paula Roth, framfötterna och drog 
i den nästan helt själv! var ett otroligt bra val att införa den inofficiella posten!  
 
Den 6-feb så inventerade vi sexförrådet och städade noga igenom köket. Efter inventeringen 
så höll vi i en pub för att fira att inventeringen var klar! Den 7/2 lagade jag och PubMästaren, 
Axel Isberg, kladdkaka till de av oss som gick på B-cert. Axel som den sjusovare han är 
försov sig och blev därmed straff kommenderad till att hjälpa till med bakandet. Mycket 
uppskattat av de på B-cert!  
 
Den 12/2 så var det skiphtesgasque. Det var ett kul event där vi fick testa köket på riktigt och 
jag tycker att de klarade det fantastiskt bra! Några små missar begicks men inget vitalt.  
 
Den 13/2 så anordnade program mästeriet en ölresa. De önskade sig en pub efter eventet 
som vi tillhandahöll men tyvärr så var det inte tillräckligt många som kom så vi klarade inte 
budgeten på detta eventet.  
 
Den 14/2 så anordnade vi en pub i cornelis på önskemål av Aktsam då det var 
styrelseutbildning, det var också ett förträffligt tillfälle för mig att undgå denna utbildning. Den 
var väldigt uppskattad av styrelse representanterna!  
 
Den 24/2 så fick vi hem en ny kyl till idé efter att jag omförhandlat vårat kontrakt med galatea 
där vi fick ett bättre pris på TT och Melba samt nämnda kyl. 
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Den 25/2 så anordnade vi tillsammans med E6 Teknikfokus gasquen. Det var ett kul event 
men vi tog point på alla ställen då vi var mer vana än E6 vid detta tillfället. Det blev en lyckad 
sittning!  
 
4/3 anordnades sexskiphtet 2016, det var ett kul event både för det förra och det nya sexet 
men besluts har tagits för förändring vissa tradditioner.  
 
Den 19/3 jobbade vi med KM på E-sek. Tillsammans med dom anordnade vi de n St:patricks 
day puben! Den var enormt lyckad! PubMästaren och hans vice, Jonathan Skogby, gjorde 
ett fantastiskt arbete som lett till ett väldigt gott samarbete med KM genom året!  
 
Under det första kvartalet så beslutade jag och styrelsen att vi skulle försöka utöka våra 
permanenta dagar till att inkludera onsdagar. Detta lyckades och för att fira så anordnade vi 
en spontanpub den 30/3. 
 
Den ¼ höll vi tillsammans med W,F,ING och K en slasque i gasque. Otroligt kul event att 
hålla i tyvärr så var uppslutningen frånd D-sek inte den vi trodde då det var en efter tenta 
sittning i närheten som arrangerades av en sektionsmedlem på nation. 
 
Dagen efter VTM så höll vi i en Entreprenörskaps pub åt näringslivsutskottet. Det var ett 
lyckat event med spännande gästföreläsare!  
 
Vi arrangerade Cornerlisbalen 2016, det var nog det svåraste och mest tidskrävande 
evenemanget vi hållit i år. Jag är s otroligt nöjd att det eventet gick så bra som det gjorde 
och mycket tack vare köket med Max Lindblom i spetsen! De var extraordinärt grymma och 
resten av sexet presterade på topp! Otroligt häftigt att arrangera och att lyckas genomföra 
det men lär aldrig göra om det. 
 
Veckan efter detta så anordnade vi traditionsenligt Alumnimiddagen. Vi var otroligt trötta och 
la extremt lite energi i den sittningen men på något vänster så blev det bra ändå! 
 
Glömt datumet men vi arrangerade en pub efter tema släppet för Staben och A-phös 
tillsammans med  A-sex. Tyvärr så fick alla jobbare i A-sex förhinder så jag och A-sexM fick 
rodda köket själva. Pub och bar utskottet tog hand om resten! 
 
Ytterligare datum som jag glömt så hade vi pub med V-sex på årets pubrunda! Det gick 
extremt bra och V-sex visade sig från sin bästa sida!  
 
Ytterligare datum som jag glömt så höll Pubutskottet i en EM pub med Netlight i idet! Det var 
ett lyckat event som jag ser det! jag kom hem från semester precis när de var klara så jag 
tittade in för att se att allt gick bra och hjälpte till med städningen! Mycket bra initiativ från 
Pubutskottet! 
 
After-ligg var ett bryskt uppvaknande efter sommarens uppehåll. Allt som kunde gå fel gick 
förmodligen fel. Staben hade dubbelbokat E-foajén vilket tvingade oss att flytta sittningen till 
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lophtets uteplats. Sen när sittningen skulle starta så var staben sen och vilket tillsammans 
med att M-fös var sena resulterade i att maten blev försenad. Men sittning blev det ändå!  
LKG gick tyvärr inte heller utan problem. Pepparna hade sålt biljetter som inte hade kommit 
in i systemet vilket resulterade i för lite platser på sittningen och en liten försening. ytterligare 
så var det många matpreferenser som inte hade kommit in i systemet vilket gjorde att vi inte 
hade tillräckligt med preferens mat åt jobbarna.  Men alla på sittningen fick mat enligt deras 
preferenser. Men eftersläppet gick utan problem.  
Efter det var det Draggningspubb! Detta gick bra och var uppskattat både av vår egen 
sektion samt övriga sektioner!  
 
Utomhus Sittningen var ett experiment som vi genomförde i år. Den blev inte som vi tänkt för 
fylle nivån var för hög bland alla sittandes inklusive staben vilket resulterade i en dispyt 
mellan sexet och staben som löstes snabbt genom att staben fick vara så gott som nyktra på 
resterande event. 
 
WeDdING var en kul sittning men den uppnådde inte standarden som vi ville. Eftersläppet 
gick bra förutom att lokalen var VÄLDIGT dåligt anpassad för ändamålet med för dålig 
luftkonditionering. Läxan var hårt lärd.  
 
Efter WaDerloon så höll vi traditionsenligt pub vilken var välbesökt!  
Samma vecka höll vi i pub för danske bank och dagen efter det spelpub med netlight! 
Otroligt roliga event! 
 
Efter den veckan så höll vi i På-spåret sittning med E6. Samarbetet mellan oss och E-fös 
fallerade katastrofalt då de någon dag innan bestämde sig att tvinga oss att byta tema på 
sittningen. Detta gjorde vi också efter protester från oss som investerat i det föregående 
temat. Vi ställdes inför valet att ställa in sittningen eller att byta tema enligt E-fös. Vi valde 
som sagt att byta tema. 
 
Efter det så höll vi i GRIS. vilket var en KATASTROF. Detta berodde på att matkrig utbröt 
efter att phaddrarna berättat för nollorna att det var det som sittningen gick ut på.. vilket är 
då felaktigt. Det handlar om att äta utan händer. 
Sen var det dax för NolleGasquen! Det eventet gick bra! Men det tog också den lilla energi vi 
hade kvar. 
 
Vi har därefter hållit i en pub till tillsammans med KM på E-sek som också gick bra!  
Vårt sista event för året var Ölprovningen som gjordes av våra eminenta ölförmän!  
Utöver nämnda event så har vi lagat maten till alla sektionsmöterna i år förutom HTM2-Extra 
där Ordförande tog på sig det ansvaret.  
 
Till sist ska jag inflika hur grymt bra jag tycker att kärnan har jobbat i år! Jag kan inte önska 
mig mer av mitt mästeri, det har varit ett privilegium att jobba med dom i år!  
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Studierådet 
Studierådets regelbundna verksamhet har gått framåt bra. Vi har haft kursombud i alla 
kurser i obligatoriet. Vi har dock fortfarande problem med kurserna i specialiseringarna samt 
att det är inte alltid som det kallas till ceq-möte, vi har försökt påminna programledningarna 
och kursansvariga men det ger inte alltid resultat.  
 
Fritextsvaren i ceq censureras flitigt och utvärderingsprocessen flyter på. Under 
höstterminen så testades att organisera upp arbetet mer genom att alla kurskommisarier 
samlades en eftermiddag och gjorde allt jobb på en gång, det har fungerat väl och vi 
kommer att fortsätta med detta arbetssätt. 
 
Under våren så höll vi i ett specialevent för folk som ska tenta om matte som hette “Vinna 
endimen” .PLD och PLC sponsra med 2000 kr så vi kunde bjuda på varm mat. Det kom bra 
med folk och de som kom gillade eventet väldigt mycket och tyckte man skulle ha fler 
liknande event. 
 
Gyllene pekpinnen valdes och delades ut i vanlig ordning, vinnaren i år var Björn Regnell. 
Under nollningen så har studierådet samarbetat med staben för att arrangera studiekvällar 
för nollorna. Vi har tagit erfarenheten av detta för att fixa studiekvällar med gratis mat även 
utanför nollningen, det har varit ett relativt stabilt deltagande med ungefär 25 deltagare, 
framförallt av ettor.  
 
Studierådet har även under hösten försökt jobba närmare med kursombuden genom att kalla 
till förberedande möten inför ceq till kurser där det varit problem samt att hålla ett 
introduktionsmöte för ettornas kursombud, detta är något som gärna bör fortsättas med då 
kursombuden under hösten har visat på mycket högre intresse i sin uppgift.  
 
Studierådet har diskuterat mycket angående rekrytering med allt ifrån att införskaffa tröjor, 
byta ut loggan, hålla mindre tackevent för att knyta samman rådet och att förnya 
facebooksidan. I slutendan så blev det inga tröjor men resten gjordes och vi tror att det har 
haft effekt men tyvärr inte så mycket på rekryteringsfronten. Vi har fått kommentarer om att 
vi syns mer och att folk har blivit mer medvetna om studierådet men rekrytering sker 
fortfarande främst på ett personligt plan.  
 
Under hösten så diskuterades det om införandet av en specialisering i programvara för 
info-com och den röstades igenom i december så C3’orna kommer att kunna välja denna 
nya specialisering som många har önskat. 
 

Propaganda 
I början av året så bestämdes det att nyhetsbrevet skulle börja skickas ut igen. Alla 
årskurser skulle läggas in som mottagare och i fortsättningen ska nya studenter läggas in 
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direkt och det ska krävas att man aktivt avskriver sig det istället för att aktivt behöva be om 
att följa det. Det implementerades dock inte förrän på höstterminen och några nyhetsbrev 
blev ivägskickade i slutet av terminen. Flicka på teknis sköttes utmärkt av de ansvariga i min 
mening och det var lyckat från sektionens sida. Arkivet tog sig an uppgiften att organisera 
vårt förråd. En väldigt bra idé som borde fortsättas och drivas på.  
 
Jag har under årets gång aktivt försökt arbeta mer med facebook som redskap genom att 
lägga upp bilder från event och allmännyttiga meddelanden från styrelsen till medlemmarna. 
Jag tror det har varit med och visat en rolig sida av sektionen som vissa annars inte hade 
upptäckt.  
 
Under höstterminen undersökte jag motionen om att skapa en ny hemsida. Upptäckte att det 
fanns ett visst intresse för det men det blev aldrig något av det. Kamera till sektionen köptes 
in efter beslut från sektionsmötet.  
 
Allmänt under året har jag skrivit protokoll och försökt få klart dem i god tid men ibland lyckas 
man inte. Sektionsmötena gick bra förutom närvarodelen där otydliga handstilar och folk 
som missar närvarolappen var ett problem. Under våren fanns diskussion om att införa 
elektronisk närvaro och röstning. Jag anser starkt att sektionen borde fortsätta på det spåret.  
 
Året avslutades med en tackfest i Malmö där vi spelade laserdome och åt god mat på en 
restaurang.  
 

Skattmästeriet 
Första halvan av året gick felfritt och Teknikfokus drog in en massa pengar till sektionen. Vi 
hade lite problem med ett företag som inte ville betala men som gjorde det i slutändan. Vi 
hade väldigt många projekt i år vilket resulterade i att vi har väldigt höga utgifter på den 
posten. Det enda som faktiskt sticker ut 2016 är att vi valde att börja fasa ut kontanter från 
sektionen med hjälp av iZettle. Det ledde till en del problem då vi inte riktigt hade en perfekt 
rutin vilket är något jag fick lösa i början av 2017 istället så att det blev rätt. Detta resulterar i 
att sexet och stabens inte är 100% korrekt då de hade inkomster som de inte visste vems 
det var och därför delade jag upp det så att de gick minimalt bak båda två.  
 

Staben 
Våren inleddes med att lägga upp en överordnad plan över hur arbetet skulle gå till under 
terminen, och att lära känna varandra inom gruppen (Staben). Arbtetet inom ØPK inleddes 
också på riktigt, med ett möte i veckan. Fokus under början av våren lades på att bestämma 
tema, och strukturera upp arbetet inom gruppen. Det fortsatte sedan med phadderintervjuer 
och val av phaddrar.  
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Den senare delen av våren lades mestadels av tiden på att få klart ett schema över 
nollningen, och säkra sponsorer. Något som kom att ta nästan hela sommaren också för att 
få klart. Utöver detta arbetade vi bland annat med att göra klart våra utklädnader, spela in 
två temasläpps-filmer, och sätta ihop phaddergrupper. 
 
Början av hösten lades såklart på själva nollningen. Under nollningen testade vi på lite nya 
typer av event. Bland annat testade vi s.k. BYOB-sittningar, det vill säga sittningar där ingen 
alkohol serveras (utan får tas med på egen bekostnad). Detta hade lite blandade resultat, 
men vi är nog överens i Staben om att vanliga sittningar oftast är en bättre idé. Dessutom 
förnyade vi konceptet för pluggkvällar, med mål att göra de mer strukturerade, och bidra till 
bättre studiemiljö. 
 
Efter nollningen fanns en hel del arbete kvar med framförallt ekonomin. Vi lämnade in 
kvitton, gjorde utläggsräkningar och kontrollräknade budgeten. 

Styrelsen 
Styrelsen ändrade under våren lite hur man arbetade, detta då man ansåg att protokollförda 
styrelsemöten varje vecka inte tillförde så mycket gentemot tiden som man la på detta. Ett 
återkommande problem var nämligen att själva styrelsearbetet blev lidande av att 
utskottsarbeten tar mycket tid(Vilket de självklart ska med), så för att lätta på detta lite och få 
mer diskussion i syrelsefrågor infördes diskussionsmöten varannan tisdag istället för 
ordinarie styrelsemöte. Detta fick inte riktigt effekten som var önskad, och förändrade inte så 
mycket hur styrelsen fungerade på något håll.  
 
Styrelsen framförde under året en hel det propositioner där de stora var diverse inköp av 
material till sektionen. I allt från nya högtalare, ny regattavagn, flera iZettle system och en ny 
köksbänk med mera. Man presenterade också förslag på stora strukturella förändringar inom 
sektionen som tilläggandet av trivselrådet under vice ordförande, förändringen så att hela 
styrelsen sitter på kalenderår istället för hälften på det och hälften på läsår, samt en 
återremitterad proposition angående Seniors, alltså ett utskott som kommer ligga lite under 
ordförande och jobbar med sektionens strategiska verksamhet. Alltså långsiktiga mål som 
tar mer än ett kalenderår att genomföra och följa upp, samt att hjälpa styrelsen att bereda 
större frågor och jobba mer aktivt med dessa, på ett sätt styrelsen inte hinner med alla 
annan verksamhet som den behöver jobba med och genomföra. 
 
Annan noterbar förändring var att vi under sommaren fick ännu en styrelsemedlem i form av 
vice ordförande, som dels då består ordförande i dess arbete, men också jobbar överlag 
med trivselfrågor på sektionen, samt ser till att sektionens styrdokument är i ordning. 

Vice ordförande 
Under 2017 så var Trivselrådet fortfarande i startskedet. Funktionärerna som satt med i 
Trivselrådet tillhörde tidigare Studierådet och väljs fortfarande av SRD för att hålla 
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kontakten. Funktionärerna hade roller som Världsmästare, Skyddsombud och 
Likabehandlingsombud.  
 
Trots att utskottets verksamhet inte hade kommit ihåg ordentligt så var Trivselrådet bland 
annat i foajén med E-sektionen och marknadsförde sig under Internationella kvinnodagen. 
Funktionärerna som satt på posterna var även med i kårens möten med andra sektioner. 
 
Vice ordförande var även en ny post på sektionen där ett av åliggande är att hantera och se 
till att sektionens styrdokument är uppdaterade. Detta gjordes då stadgar och reglemente 
som låg på hemsidan var ett antal år gamla.  
 

Cafemästeriet 
Den dagliga verksamheten i cafet har under året flytit på bra och man har till och med haft 
öppet under många av inläsningsveckorna, vilket är ett toppbetyg för alla funktionärer som 
ställt upp för att få detta att fungera. 
 
Borde har under merparten av året fungerat ok, men var tvungen att stängas en period 
under hösten då svinnet helt enkelt var för stort. Efter detta så blev folk återigen bättre på att 
betala för sig men det är synd att det ska behövas sådana åtgärder för att få det att fungera. 
 
Hälsomyndigheten har även varit på besök och detta gick bra, bara lite småsaker som ska 
fixas, vilket jag och Måns planerar att göra med våra efterträdare.  

Källarmästeriet 
 
Under våren fått målat en ny tavla till iDét, byggt om partywagon till en mindre och bättre 
modell, beställt in skärmar till baren samt installerat dem så de visar priser och nyheter. 
Källarmästeriet har även monterat tillbaka allt efter att golvet lagts om. Golvet har även lagts 
om. Ett saltohänglås till café förrådet är införskaffat, ett flyttbart bort till köket för att kunna 
lägga upp mat är inköpt och serverrummet har byggts ut och är 20 cm större nu.  
Hållare till dansplattorna har byggts och vi har köpt in två nya högtalare till sektionen som 
kan användas t.ex vid foaljesittningar mm. Under våren än så länge har det varit en 
snickerboa med tillhörande tackfest men många har jobbat mycket utöver det.  
 
Innan sommaren köptes det en symaskin och ett nytt skåp till vice ordförande. Ett problem 
med access systemet blev löst och vardagliga arbete sköttes. En uppdatering av 
lokalregeldokumentet påbörjades. Symaskinen användes flitig under nollningen. 
 
Annars har lite småfix hit och dit skötts och access hanteringen för alla sektionens lokaler 
har under året gått bra. 
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Näringsliv 
VT16 
Året började med att Näringslivsutskottet höll en gemensam Lunchföreläsning tillsammans 
med E-sektionen och tetra Pak den 19 februari 
Mentorskapsprogramet blev tvunget att bli uppskjutet till HT16 pga brist på mentorer. 
Teknikfokus hade lunchföreläsningar med Academic work, Netcompany och Anoto den 20, 
23 och 24 feburari. 
Den 25 februari hölls teknikfokus med 29 företag och satte rekord i intäkter för sektionen 
dock var det problem med ett av företagen som inte ville betala detta löstes dock senare 
under hösten 
Den 2 Mars Hölls det en utbildning för medlemmar i utskottet tillsammans med Adsensus. 
Den 11 mars hölls ett halvdagsevent med Netcompany i Köpenhamn 
Den 6 april hölls det en entreprenörskapspub för sektionens studenter 
Den 7 april var det lunchföreläsning med Google 
Under Helgen 15–17 april besökte utskottet ett motsvarande utskott på Chalmers i Göteborg 
Den 21 april var det dags för lunchföreläsning och ölkväll tillsammans med Valtech 
Den 23 april hölls den årliga Alumnimiddagen 
Ingen Teknikfokusansvarig eller Näringslivsansvarig valdes på VTM 
Näringslivsansvarig valdes på VTM-extra men ingen valdes till Teknikfokusansvarig. 
  
HT16, 
Näringslivsutskottet började höstterminen med att fixa sponsring från AXIS till nollningen för 
första gången sedan 2013. Under sommaren hade utskottet tyvärr stora avhopp och vid 
höstens början var utskottet nere i 5 medlemmar (Näringslivsansvarig, vice 
Näringslivsansvarig, Alumniansvarig, och två funktionärer).  Under Nollningen Hjälpte 
utskottet staben med att presentera företag under deras event under nollningen. 
Victor Winberg D14 lyckades rekrytera 4 personer till utskottet strax efter nollningen, och 
under hösten valde fler studenter att ansluta sig till näringslivsutskottet. 
En mentorskapsansvarig tillsattes för att starta upp programmet. 
Den 2 december hölls Hösten första Näringslivsevent med en Lunchföreläsning tillsammans 
med KING AB 
Den 13 december hade vi en pubkväll tillsammans med Bosch 
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Alumnigruppen 
Alumnigruppens budget gick mycket plus i år då lokalen ändrades i sista minuten från gasque 
till iDét.  
Cafémästeriet 
Caféet fick en massa läsk från Datatjej i år vilket gjorde att allt som såldes då blev ren vinst. 
Därför gick caféet med mycket större vinst än förväntat. Däremot skedde en stöld i somras där 
~500 kronor försvann från cafékassan då den inte hade låsts in i kassaskåpet.  
D-shopen 
D-shopen gick som vanligt i år. Mössförsäljningen var icke-existerande och nollorna fick köpa 
dem själva från KFS. Tyvärr har även försäljningen av tygmärken sjunkit.  
 
EDIT 2019: Ett fel på 25000 har legat med i flera år (sen 2014) där lagersaldot inte stämt 
överens med inventering. Det åtgärdades nu vilket gjorde att kostnaden för overaller minskade 
med 25000. Huruvida det är rätt eller ej är oklart men behövdes för att få siffrorna att stämma.  
Näringslivsutskottet 
Näringslivsutskottet var on fire i år, praise lord Marcus. Marcus drog in hela årets vinst + 20000 
extra redan innan sommaren.  
Källarmästeriet 
Källarmästeriet har gått back som vanligt. Mycket mikros och liknande som gått sönder i år. 
Sektionsmötet godkände att utöka budgeten för lokalinventarier på grund av detta.  
Medaljelele 
Medaljelele köpte in en massa medaljer i år. Då vi inte för lager på medaljer så ligger de väldigt 
mycket back.  
Programmästeriet 
Program ligger väldigt mycket back i år, på grund av missar gällande deltagande och för sena 
avbokningar.  
Propagandamästeriet 
En bra bit under budget då vi inte har köpt in så mycket kontorsmaterial eller trycksaker i år.  
Sexmästeriet 
Sexet har jobbat på som galet i år vilket är nice. Anledningen till att deras intäkt livsmedel är 
mycket lägre än budgeterat är att kostnaden för maten är flyttad till staben istället för såld till 
staben. 
Skattmästeriet 
Då det är 0-ränta nu så får vi i princip ingen ränta. Däremot hittades 10000 i växelkassan och då 
ingen ville ge sig tillkänna gällande detta så tog jag pengarna.  
Studierådet 
Få kursombud har lämnat in sina mackbarsbiljetter och därför har kostnaden för utskottet inte 
varit så hög i år.  
 



Staben 
Staben har gått lite mer back än de skulle göra egentligen. Detta pga felräkningar och onödiga 
köp (“jätte stort tält”, really?).  
 
 
Styrelsen 
Shiptetsgasquen i år blev lite dyrare än budgeterat för. Styrelsen har inte använt hela sin 
kostymeringsbudget vilket gör att vi har rätt mycket pengar kvar.  
Teknikfokus 
Teknikfokus went bananas i år och efter delning och andra utgifter gick vi 230000 plus vilket är 
100000 mer än budgeterat. Snyggt jobbat!  
Utedischot 
Utedischot gick som vanligt. Lite sämre än förra året då företagen insåg att de fakturerat oss 
alldeles för lite för sitt staket vilket gjorde att det blev typ 20000 dyrare. Inte så nice men men.  
 
För Datatekniksektionen 
 
 
Ludvig Eriksson 
Skattmästare 2016 
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Perioden Årsbudget Period/årsbudg

Rörelsens intäkter och lagerförändring
Nettoomsättning

3001 Intäkt, livsmedel 146 399,04 255 000,00 57,4 %
3003 Intäkt, tygmärken 7 875,00 8 000,00 98,4 %
3004 Intäkt, ouverall 40 950,00 50 000,00 81,9 %
3005 Intäkt, sektionströjor 1 100,00 10 000,00 11,0 %
3008 Intäkt, sångböcker 1 910,00 7 500,00 25,5 %
3010 Intäkt, Öl 169 525,00 185 000,00 91,6 %
3011 Intäkt, övrig jäst dryck 31 140,00 32 000,00 97,3 %
3012 Intäkt, vin 5 590,00 30 000,00 18,6 %
3013 Intäkt, spritdryck 111 830,00 110 000,00 101,7 %
3102 Intäkt, uthyrning av lokalinventarier 300,00 3 000,00 10,0 %
3103 Intäkt, pant 7 952,11 10 000,00 79,5 %
3104 Intäkt, biljettförsäljning 478 208,55 158 000,00 302,7 %
3105 Intäkt, företagskontakter 749 312,50 350 000,00 214,1 %
3106 Intäkt, mentorsprogrammet 0,00 4 000,00 0,0 %
3202 Intäkt, studiefrämjande arrangemang 2 000,00 3 000,00 66,7 %
3301 Intäkt, sektionsbidrag 49 800,00 50 000,00 99,6 %
3302 Intäkt, kursutvärderingar 12 000,00 12 000,00 100,0 %
3303 Intäkt, övriga intäkter 10 484,44 8 000,00 131,1 %
S:a Nettoomsättning 1 826 376,64 1 285 500,00 142,1 %

Förändring av varulager
4991 Kostnad, kasserade varor -1 585,00 -3 000,00 52,8 %
4992 Kostnad, svin` -666,00 -500,00 133,2 %
S:a Förändring av varulager -2 251,00 -3 500,00 64,3 %

Aktiverat arbete för egen räkning
3801 Intäkt, arrangemang 44 089,33 65 000,00 67,8 %
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 44 089,33 65 000,00 67,8 %

S:a Rörelseintäkter och lagerförändring 1 868 214,97 1 347 000,00 138,7 %

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter mm

4001 Kostnad, livsmedel -178 313,76 -185 000,00 96,4 %
4002 Kostnad, rusdrycker -615,00 0,00 0,0 %
4003 Kostnad, tygmärken -34 886,00 -21 600,00 161,5 %
4004 Kostnad, ouveraller -33 311,50 -50 000,00 66,6 %
4005 Kostnad, sektionströjor -2 945,50 -9 000,00 32,7 %
4008 Kostnad, sångböcker -1 650,00 -6 000,00 27,5 %
4009 Kostnad, teknologmössor 0,00 -50 000,00 0,0 %
4010 Kostnad, öl -116 430,45 -105 000,00 110,9 %
4011 Kostnad, övrig jäst dryck -24 435,28 -22 000,00 111,1 %
4012 Kostnad, vin -18 430,00 -25 000,00 73,7 %
4013 Kostnad, sprit -29 048,27 -50 000,00 58,1 %
4105 Kostnad, företagskontakter -45 775,48 -20 000,00 228,9 %
4106 Kostnad, mentorsprogrammet 0,00 -8 000,00 0,0 %
4201 Kostnad, sångarstriden -997,25 -5 000,00 19,9 %
4202 Kostnad, studiefrämjande arrangemang -5 136,04 -7 000,00 73,4 %
4203 Kostnad, sektionssafari 0,00 -1 000,00 0,0 %
4205 Kostnad, sektionsmöte -8 105,04 -7 000,00 115,8 %
4801 Kostnad, arrangemang -378 249,28 -110 000,00 343,9 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm -878 328,85 -681 600,00 128,9 %

Bruttovinst 989 886,12 665 400,00 148,8 %
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Övriga externa kostnader

5007 Kostnad, smörjmedel -2 754,60 -3 000,00 91,8 %
5010 Kostnad, lokalhyra -172 774,00 -150 000,00 115,2 %
5401 Kostnad, bordsdekorationer 373,80 -1 000,00 -37,4 %
5402 Kostnad, medaljer -600,00 -2 000,00 30,0 %
5404 Kostnad, kostymering -74 611,42 -24 500,00 304,5 %
5405 Kostnad, nolleuppdrag och phaddergrupper -953,64 0,00 0,0 %
5406 Kostnad, engångsartiklar -29 781,74 -3 000,00 992,7 %
5502 Kostnad, lokaldrift -1 531,40 0,00 0,0 %
5503 Kostnad, driftkostnader datorsystem -2 403,00 -4 500,00 53,4 %
5504 Kostnad, driftkostnad audio/video 0,00 -1 000,00 0,0 %
5505 Kostnad, driftkostnader kök -1 000,00 -2 000,00 50,0 %
5506 Kostnad, städmaterial -2 854,50 -5 000,00 57,1 %
5508 Kostnad, lokalupprustning -3 854,35 -3 000,00 128,5 %
5509 Kostnad, lokalinventarier -148 788,82 -22 000,00 676,3 %
5701 Kostnad, frakt och transport -14 999,94 -9 200,00 163,0 %
5901 Kostnad, Marknadsföring och PR 0,00 -1 000,00 0,0 %
5903 Kostnad, representation styrelsen -3 126,65 -7 000,00 44,7 %
6101 Kostnad, kontorsmaterial -1 687,70 -2 000,00 84,4 %
6103 Kostnad, trycksaker -41 383,00 -29 000,00 142,7 %
6201 Kostnad, teliphon -1 159,30 -1 000,00 115,9 %
6501 Kostnad, bankavgifter -12 236,83 -4 500,00 271,9 %
6901 Kostnad, utskänkningstillstånd -37 800,00 -24 000,00 157,5 %
6902 Kostnad, livsmedelstillsyn -6 175,00 -3 850,00 160,4 %
S:a Övriga externa kostnader -560 102,09 -302 550,00 185,1 %

Personalkostnader
7600 Kostnad, mötesfika och dylikt -22 014,17 -23 500,00 93,7 %
7601 Kostnad, funktionärstack till jobbare -91 669,64 -124 000,00 73,9 %
7602 Kostnad, funktionärsutbildning -5 008,87 -2 000,00 250,4 %
7603 Kostnad, shiphte -18 053,94 -15 000,00 120,4 %
7605 Kostnad, biljetter jobbare 0,00 -2 500,00 0,0 %
7606 Kostnad, biljetter inbjudna 0,00 -3 000,00 0,0 %
7607 Kostnad, cafébiljetter SRD -2 540,00 -5 000,00 50,8 %
7610 Kostnad, Funktionärsglädje -4 165,00 -10 000,00 41,7 %
7612 Kostnad, sektionstackfest -35 516,44 -37 000,00 96,0 %
S:a Personalkostnader -178 968,06 -222 000,00 80,6 %

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm -1 617 399,00 -1 206 150,00 134,1 %

Rörelseresultat före avskrivningar 250 815,97 140 850,00 178,1 %

Rörelseresultat efter avskrivningar 250 815,97 140 850,00 178,1 %

Övriga rörelsekostnader mm
7900 Kostnad, övriga kostnader -40 006,88 -33 500,00 119,4 %
S:a Övriga rörelsekostnader mm -40 006,88 -33 500,00 119,4 %

Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader 210 809,09 107 350,00 196,4 %

Resultat från finansiella investeringar
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8300 Intäkt, räntor 11 854,95 5 000,00 237,1 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 11 854,95 5 000,00 237,1 %
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Räntekostnader och liknande resultatposter

8501 Kostnad, Delning med andra sektioner -176 687,00 -110 650,00 159,7 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter -176 687,00 -110 650,00 159,7 %

S:a Resultat från finansiella investeringar -164 832,05 -105 650,00 156,0 %

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 45 977,04 1 700,00 2 704,5 %

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 45 977,04 1 700,00 2 704,5 %

Resultat före skatt 45 977,04 1 700,00 2 704,5 %

Beräknat resultat 45 977,04 1 700,00 2 704,5 %


